



## Jc Holding Ribe ApS

Sønderbyvej 19  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 33268726

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2022

---

**Jesper Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jc Holding Ribe ApS  
Sønderbyvej 19  
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 33268726  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.130 t.kr. mod et overskud på 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.623)</b>	<b>(6.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.120.798	1.918.255
Andre finansielle indtægter	1	20.475	9.441
Andre finansielle omkostninger	2	(1.800)	(4.769)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.131.850</b>	<b>1.916.177</b>
Skat af årets resultat	3	(2.143)	(25)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.129.707</b>	<b>1.916.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		2.015.307	1.803.152
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.129.707</b>	<b>1.916.152</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.051.045	4.080.247
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>6.051.045</b>	<b>4.080.247</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.051.045</b>	<b>4.080.247</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	579.136
Andre tilgodehavender		0	159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>579.295</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.366	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>320.366</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.830</b>	<b>614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>428.196</b>	<b>579.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.479.241</b>	<b>4.660.156</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.986.045	4.015.247
Overført overskud eller underskud		289.444	244.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.469.889</b>	<b>4.453.182</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	199.849
Skyldig skat		2.143	875
Anden gæld		7.209	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.352</b>	<b>206.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.352</b>	<b>206.974</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.479.241</b>	<b>4.660.156</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.015.247	244.935	113.000	4.453.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(150.000)	150.000	0	0
Årets resultat	0	2.120.798	(105.491)	114.400	2.129.707
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.986.045</b>	<b>289.444</b>	<b>114.400</b>	<b>6.469.889</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	9.441
Dagsværdireguleringer	20.475	0
	<b>20.475</b>	<b>9.441</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.800	178
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.591
	<b>1.800</b>	<b>4.769</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.143	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	25
	<b>2.143</b>	<b>25</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS, Madsen & Christensen Projekt ApS, Madsen & Christensen Udvikling ApS og CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 11.080 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder er deponeret til sikkerhed for associeret virksomhed, CM Byg ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi udgør 6.051 t.kr.
